
LIGNE 20

www.reseau-colibri.fr

Un service mis en place par :

&Terres Touloises 
Mobilité

www.reseau-colibri.fr f

BOUTIQUE 
MOBILITÉ
Cours Poincaré 

54200 Toul

TÉLÉPHONE
Nos conseillers 
répondent à vos 

questions au 
03 72 33 03 20

PÉRIODE SCOLAIRE
Du lundi au vendredi : 

7h30 - 12h15
13h45 - 18h30

Le samedi :
9h00 - 12h00

VACANCES
Du lundi au vendredi : 

9h00 - 12h15
13h45 - 17h00

Le samedi :
9h00 - 12h00

HORAIRES

ACHETEZ VOS TICKETS

DANS LE BUS
Achetez vos tickets auprès du conducteur. 
Seuls les pass SOLO UNITÉ sont disponibles 
à bord du bus. 

LA BOUTIQUE MOBILITÉ
Rendez-vous Cours Poincaré à Toul pour 
acheter vos pass. Ouvert du lundi au  
samedi.

EN LIGNE
Rendez-vous sur la billetterie en ligne pour 
acheter ou recharger vos pass. 

TITRES
Pass Solo unité

Pass Solo carnet 10

Pass Solo carnet 10 réduit(1)

Pass Liberté Mensuel

Pass Liberté Annuel

Pass Liberté Senior Mensuel(2)

Pass Liberté Jeunes Mensuel(3)

Pass Liberté Jeunes Annuel(3)

Pass Scolaire(4)

Duplicata

TARIFS 
1,10 €

8 €

4 €

19 €

160 €

16 €

5 €

50 €

Gratuit

16 €
(1) Réduction sous conditions (2) 60 ans et plus (3) De 2 à 29 ans 
(4) Écoles maternelles et primaires / extra ressort territorial / + de 3km

Ensemble réduisons les incivilités !

Horaires
À partir du 7 juillet 2025

Foug - Villey-le-Sec - Foug

UN POUR
TOUS...

Cédons notre place 
à ceux qui en 

ont vraiment besoin.

VU !
Halte aux fraudes ! 

Le titre de transport 
est obligatoire.

TOUT DOUX 
COCO

Baissons le volume, 
notre musique  

n’est peut-être pas 
du goût de tous.

ON SE 
REPLIE !

Poussette, trottinette, 
repliez-les quand c’est 

possible.

FAUT PAS
POUSSER 

Pas besoin de se 
bousculer. 

Il y a de la place 
pour tous.

CHARGÉ 
COMME 
JAMAIS

Enlevons notre sac à 
dos. C’est une place 

de gagnée (et un dos 
d’épargné). 

C’EST DU 
PROPRE !

Gardons nos déchets 
dans nos poches.

RESTONS
ZEN

Pas de place pour 
l’agressivité ici !

CHAUD
DEVANT ! 

Une fois monté, merci 
de vous déplacer vers 
le fond de l’autocar.



20
HO

RA
IR

ES

(1) Arrêt non desservi le mercredi & le vendredi matin durant le marché
(2) la desserte du camping se fera uniquement du 1er juin au 15 septembre

FOUG  VILLEY-LE-SEC VILLEY-LE-SEC  FOUG

PL
AN

  Du lundi au samedi
Foug - Provisoire Rempart 08:57 10:32 12:48 14:49
Foug - Cité des Sources 09:01 10:36 12:52 14:53
Foug - Gare SNCF 09:03 10:38 12:54 14:55
Foug - Provisoire RD 400 09:09 10:44 13:00 15:01
Écrouves - Château  06:20   
Écrouves - Abbé Guérin 06:22 07:40 12:07  14:29 17:05 18:25
Écrouves - Grandménil 06:23 07:41 09:11 10:46 12:08 13:02 14:30 15:03 17:06 18:26
Écrouves - Sablons 06:24 07:42 09:12 10:47 12:09 13:03 14:31 15:04 17:07 18:27
Écrouves - Village 06:25 07:43 09:13 10:48 12:10 13:04 14:32 15:05 17:08 18:28
Écrouves - Grand Gué 06:26 07:44 09:14 10:49 12:11 13:05 14:33 15:06 17:09 18:29
Écrouves - Robinot 06:27 07:45 09:15 10:50 12:12 13:06 14:34 15:07 17:10 18:30
Écrouves - Thouvenot 06:28 07:46 09:16 10:51 12:13 13:07 14:35 15:08 17:11 18:31
Écrouves - 16ème BCP 06:30 07:48 09:18 10:53 12:15 13:09 14:37 15:10 17:13 18:33
Écrouves - Madeleine 06:31 07:49 09:19 10:54 12:15 13:10 14:38 15:11 17:14 18:34
Écrouves - Gabriel Mouilleron 06:32 07:50 09:20 10:55 12:16 13:11 14:39 15:12 17:15 18:35
Faïencerie 06:33 07:52 09:22 10:57 12:17 13:13 14:40 15:13 17:16 18:36
Clemenceau 06:34 07:53 09:23 10:58 12:18 13:13 14:41 15:14 17:17 18:37
Port de France 06:36 07:55 09:25 11:00 12:20 13:15 14:43 15:16 17:19 18:39
  Corres. Fluo 410 arrivées  07:50 09:11 10:54 12:56 14:54 17:13 18:13
Gare Routière 06:39 07:58 09:28 11:03 12:25 13:18 14:46 15:19 17:22 18:42
  Corres. Fluo 410 départs 06:54 08:10 11:15 12:45 15:15
Jeanne d’Arc(1) 06:41 08:00 09:29 11:04 12:26 13:19 14:47 15:20 17:23 18:43
République 06:42 08:01 09:30 11:05 12:27 13:20 14:48 15:21 17:24 18:44
Dommartin-les-Toul - Stade 06:45 08:04 09:32 11:07 12:29 13:22 14:50 15:24 17:27 18:47
Dommartin-les-Toul - Maréchal Foch 06:46 08:05 09:33 11:08 12:30 13:23 14:51 15:25 17:28 18:48
Dommartin-les-Toul - Église 06:48 08:07 09:35 11:10 12:32 13:25 14:52 15:26 17:29 18:49
Dommartin-les-Toul - Luxembourg 06:51 08:10 09:38 11:13 12:35 13:28 14:54 15:27 17:30 18:50
Dommartin-les-Toul - Boilettes 06:52 08:11 09:39 11:14 12:36 13:29 14:56 15:29 17:32 18:52
Dommartin-les-Toul - Chevry 06:54 08:13 09:41 11:16 12:38 13:31 14:58 15:31 17:34 18:54
Dommartin-les-Toul - Pont de Villers 06:55 08:14 09:42 11:17 12:39 13:32 14:59 15:32 17:35 18:55
Dommartin-les-Toul - Haye Plaisante 06:56 08:15 09:44 11:19 12:41 13:34 15:00 15:33 17:36 18:56
Dommartin-les-Toul - Jonchery 08:16  12:42  15:34   
Villey-le-Sec - Mairie 09:48 13:38 17:41 19:01
Villey-le-Sec - Camping(2) 13:42 19:06

  Du lundi au samedi
Villey-le-Sec - Camping(2) 09:45 13:57
Villey-le-Sec Mairie 07:00  09:50 14:02   17:41
Dommartin-les-Toul - Jonchery 07:05 08:18 09:55 11:50 12:44 14:07 15:35 16:25 17:45 19:15
Dommartin-les-Toul - Chevry 07:08 08:21 09:57 11:52 12:46 14:10 15:38 16:28 17:48 19:17
Dommartin-les-Toul - Boilettes  07:10 08:23 09:59 11:54 12:48 14:12 15:40 16:30 17:50 19:18
Dommartin-les-Toul - Luxembourg 07:12 08:25 10:01 11:56 12:50 14:14 15:42 16:32 17:52 19:19
Dommartin-les-Toul - Église 07:14 08:27 10:02 11:57 12:51 14:17 15:45 16:35 17:55 19:20
Dommartin-les-Toul - Marechal Foch  07:17 08:30 10:05 11:59 12:53 14:19 15:47 16:37 17:57 19:21
Dommartin-les-Toul - Stade 07:18 08:31 10:06 12:00 12:54 14:20 15:48 16:38 17:58 19:22
République  07:21 08:34 10:09 12:04 12:57 14:23 15:51 16:41 18:01 19:25
Jeanne d’Arc(1) 07:23 08:36 10:10 12:06 12:59 14:25 15:53 16:43 18:03 19:27
  Corres. Fluo 410 arrivées  07:50 11:55 12:56 16:27 17:43
Gare Routière 07:24 08:37 10:12 12:09 13:02 14:27 15:55 16:45 18:05 19:28
  Corres. Fluo 410 départs 07:35 08:45 12:15 13:15 16:15 18:15
Port de France 07:27 08:40 10:15 12:12 13:05 14:30 15:58 16:48 18:08
Clemenceau 07:29 08:43 10:17 12:14 13:07 14:32 16:00 16:50 18:10
Faïencerie 07:30 08:44 10:18 12:15 13:08 14:33 16:01 16:51 18:11
Écrouves - Gabriel Mouilleron  07:31 08:45 10:19 12:17 13:10 14:35 16:02 16:52 18:12
Écrouves - Madeleine 07:31 08:45 10:19 12:18 13:11 14:36 16:03 16:53 18:13
Écrouves - 16ème BCP 07:32 08:46 10:20 12:19 13:12 14:37 16:04 16:54 18:14
Écrouves - Bautzen 07:32 08:46 10:20 12:20 13:13 14:38 16:05 16:55 18:15
Écrouves - Thouvenot 07:33 08:47 10:21 12:21 13:14 14:39 16:06 16:56 18:16
Écrouves - Robinot 07:33 08:47 10:21 12:21 13:14 14:39 16:06 16:56 18:16
Écrouves - Grand Gué 07:34 08:48 10:22 12:22 13:15 14:40 16:07 16:57 18:17
Écrouves - Village Écrouves 07:35 08:49 10:23 12:23 13:16 14:41 16:08 16:58 18:18
Écrouves - Château 07:36 08:50 10:24 12:23 13:16 14:41 16:08 16:58 18:18
Écrouves - Foulot 07:36 08:50 10:25 12:24 13:17 14:42 16:09 16:59 18:19
Écrouves - Sablons 07:37 08:51 10:25 12:24 13:17 14:42 16:09 16:59 18:19
Écrouves - Paris 07:37 08:51 10:26 12:25 13:18 14:43 16:10 17:00 18:20
Écrouves - Grandménil 07:38 08:52 10:27 12:26 13:19 14:44 16:11 17:01 18:21
Écrouves - Abbé Guérin 07:38 08:52 10:27 12:26 13:19 14:44 16:11 17:01 18:21
Foug - Provisoire Rempart 08:57 10:32 13:24 14:49 16:16
Foug - Cité des Sources 09:01 10:36 13:28 14:53 16:20
Foug - Gare SNCF 09:03 10:38 13:30 14:55 16:22
Foug - Provisoire RD 400 09:09 10:44 13:36 15:01 16:28


